(SPA) de riscos laborals de l’Ajuntament de Ripollet a l’entitat mercantil ASPY 
PREVENCIÓN, S.L.U., amb NIF B-98844574.

II.- El contracte entre l’entitat mercantil ASPY PREVENCIÓN, S.L.U. i 
l’Ajuntament de Ripollet, va ser formalitzat en data 28 de febrer de 2020, per 
un preu de 20.731,00 € (vint mil set-cents trenta-un euros) anuals, més el 21% 
d’IVA, fent un total de 25.084,51 euros anuals, per un període inicial de dos anys, 
a partir del dia 1 de març de 2020, amb possibilitat de dues pròrrogues d’un any 
cadascuna.

III.- En data 14 de desembre de 2021, mitjançant acord de la Junta de Govern

[...]

Decreto al que se refieren los artículos 4 y 5 de la Ley 2/2015, de 30 de marzo, 
de desindexación de la economía española.”

Tercer. L’apartat segon de la part dispositiva del contracte administratiu 
formalitzat, disposa el següent:

“SEGON. El preu del contracte és de 20.731,00 € (vint mil set-cents trenta-un euros) 
anuals, més el 21% d’IVA, fent un total de 25.084,51 euros anuals, per un període inicial 
de dos anys, a partir del dia 1 de març de 2020, amb possibilitat de dues pròrrogues d’un 
any cadascuna, i amb càrrec a l’aplicació pressupostària 502-920-162051- Prevenció

[...]

del poliesportiu municipal de l’Ajuntament de Ripollet a l’entitat JUAN SUÑÉ, 
S.A., amb NIF A08609398.

III.- El contracte entre l’entitat mercantil JUAN SUÑE, S.A.. i l’Ajuntament de 
Ripollet, va ser formalitzat en data 10 de març de 2022, per un preu de 47.393,70 
€ (quaranta-set mil tres-cents noranta-tres euros amb setanta cèntims), més 
l’IVA de 9.952,68 € (nou mil nou-cents cinquanta-dos euros amb seixanta-vuit 
cèntims), resultant una despesa total de 57.346,38 € (cinquanta-set mil tres-
cents quaranta-sis euros amb trenta-vuit cèntims), per un (1) any de durada del 
contracte, amb possibilitat de subscriure dues (2) pròrrogues d’un (1) any 
cadascuna d’elles, que s’imputarà a l’aplicació pressupostària 602.342.22110 - 
Subministrament Productes químics.

[...]

Decreto al que se refieren los artículos 4 y 5 de la Ley 2/2015, de 30 de marzo, 
de desindexación de la economía española.”

Tercer. L’apartat segon de la part dispositiva del contracte administratiu 
formalitzat, disposa el següent:

“SEGON.  El preu del contracte és de 47.393,70 € (quaranta-set 
mil tres-cents noranta-tres euros amb setanta cèntims), més 
l’IVA de 9.952,68 € (nou mil nou-cents cinquanta-dos euros 
amb seixanta-vuit cèntims), resultant una despesa total de 
57.346,38 € (cinquanta-set mil tres-cents quaranta-sis euros 
amb trenta-vuit cèntims), per un (1) any de durada del 
contracte, amb possibilitat de subscriure dues (2) pròrrogues 
d’un (1) any cadascuna d’elles, que s’imputarà a l’aplicació 
pressupostària 602.342.22110 - Subministrament Productes 
químics.